
UCHWAŁA NR XVIII/200/2016
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stawiguda na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 805 205,83 zł Plan dochodów po zmianie wynosi 41 092 589,63 zł 
z tego: dochody bieżące w wysokości 38 224 944,98 zł, dochody majątkowe w wysokości 2 867 644,65 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 805 205,83 zł Plan wydatków po zmianie wynosi 45 236 090,76 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 33 932 232,81 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 303 857,95 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 11 260 123,41 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 34 600,00 zł, zgodnie z zał. nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 5;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 143 501,13 zł zostanie pokryty przychodami z:

1. kredytów w kwocie 987 307,00 zł.

2. nadwyżką budżetu z lat ubiegłych 3 156 194,13 zł

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 156 760,13 zł, rozchody w wysokości 2 013 259,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00 zł ;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 3678



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 987 307,00 zł ;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 2 013 259,00 zł;

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 229 589,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.):

1) dochody w wysokości 18 000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 18 000,00 zł.

§ 8. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę

- 336 290,95 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 336 290,95 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 9.

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 40 000,00 zł .

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 80 000,00 zł

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 6 Uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów,

2. Ponadto upoważnia się Wójta do :

1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do : −dokonywania zmian w planie 
wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami w paragrafach 
inwestycyjnych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

4) do zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i 4;

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 2017 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2017 roku.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3678_______________________________________________________________________________________________________________



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3678_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 48 898,55

0,00 0,00

01010 0,00 48 898,55

0,00 0,00

0,00 48 898,55

600 0,00 385 731,50

0,00 0,00

60016 0,00 385 731,50

0,00

124 498,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Transport i łączność

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 600,00

29 889,00

29 889,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016
z dnia 14 września 2016 r.

ZWIĘKSZENIE LUB ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY STAWIGUDA

173 046,27

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75 600,00

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rolnictwo i łowiectwo 221 944,82

Plan przed zmianą§

4

124 498,55

415 620,50

0,00

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)
8

bieżące

415 620,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

0,00 385 731,50

700 0,00 7 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

754 0,00 750,00

0,00 0,00

75414 0,00 750,00

0,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

351 300,00

0,002030

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Obrona cywilna 0,00

0,00

385 731,50

0,00

750,00

358 300,00

0,00

358 300,00

0,00

9 000,00

750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

0,00 750,00

756 -41 000,00 51 048,00

0,00 0,00

75601 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

75615 -1 000,00 14 236,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0970 Wpływy z różnych dochodów

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

18 955 016,54

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 944 968,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

10 100,00

0,00

0,00

750,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 398 134,54 3 411 370,54

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

11 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 113,00

0,00 14 123,00

75616 -40 000,00 3 300,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 300,00

75618 0,00 32 312,00

0,00 0,00

0,00 6 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 113,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 14 123,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 076 300,00 4 039 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 7 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 6 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

327 000,00 359 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 26 000,00

0,00 50,00

0,00 62,00

758 0,00 143 559,80

0,00 0,00

75801 0,00 108 089,00

0,00 0,00

0,00 108 089,00

75814 0,00 35 470,80

0,00 0,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 810 211,00 5 918 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

167 000,00 193 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 62,00

Różne rozliczenia 5 810 211,00 5 953 770,80

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 810 211,00 5 918 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 470,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 35 470,80

801 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

80104 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

852 -23 000,00 1 214 773,00

0,00 0,00

85202 0,00 22 900,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 22 900,00

0970

Pomoc społeczna 4 896 066,00 6 087 839,00

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 470,80

Oświata i wychowanie 1 664 360,49 1 634 360,49

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 683 725,00 653 725,00

Przedszkola 1 210 655,00 1 180 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 22 900,00

85211 0,00 1 053 436,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 1 053 336,00

85212 -14 700,00 138 437,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

-6 500,00 0,000970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 569 633,00 1 693 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 839 361,00 3 892 697,00

Świadczenie wychowawcze 2 839 361,00 3 892 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



-8 000,00 0,00

0,00 138 437,00

85214 -2 300,00 0,00

0,00 0,00

-2 300,00 0,00

85216 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

85219 -700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 377,00 104 677,00

Zasiłki stałe 112 104,00 110 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 4 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 548 283,00 1 686 720,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

111 861,00 109 561,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

13 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

-700,00 0,00

85228 -3 800,00 0,00

0,00 0,00

-3 800,00 0,00

900 0,00 309 800,33

0,00 0,00

90002 0,00 291 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 080 000,00 1 371 800,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 6 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 000,00 3 023 800,33

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 6 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 290 000,00

90003 0,00 14 162,33

0,00 0,00

0,00 14 162,33

90095 0,00 3 838,00

0,00 0,00

0,00 3 838,00

razem: -94 000,00 2 161 561,18

0,00 0,00

700 -300 000,00 8 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 040 000,00 748 000,00

bieżące 36 157 383,80 38 224 944,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 838,00

Pozostała działalność 12 000,00 15 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 14 162,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080 000,00 1 370 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 14 162,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

70005 -300 000,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

-300 000,00 0,00

758 0,00 29 644,65

0,00 0,00

75814 0,00 29 644,65

0,00 0,00

0,00 29 644,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 29 644,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 644,65

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 700 000,00

Różne rozliczenia 0,00 29 644,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

40 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 040 000,00 748 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



razem: -300 000,00 37 644,65

0,00 0,00

-394 000,00 2 199 205,83

0,00 0,00

Ogółem: 39 287 383,80 41 092 589,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00

majątkowe 3 130 000,00 2 867 644,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 449 244,00 449 244,00 20 000,00 429 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 949,00 5 723 949,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -678 768,50 -678 768,50
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 449 244,00 1 449 244,00 20 000,00 1 429 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 180,50 5 045 180,50
przed zmianą 449 244,00 449 244,00 20 000,00 429 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 949,00 5 723 949,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -678 768,50 -678 768,50
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 449 244,00 1 449 244,00 20 000,00 1 429 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 180,50 5 045 180,50
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 949,00 5 723 949,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -678 768,50 -678 768,50
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 180,50 5 045 180,50
przed zmianą 384 200,00 384 200,00 12 000,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 780,00 230 780,00
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 384 200,00 384 200,00 12 000,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 780,00 230 780,00
przed zmianą 384 200,00 384 200,00 12 000,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 780,00 230 780,00
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 384 200,00 384 200,00 12 000,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 780,00 230 780,00
przed zmianą 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 464 344,33 4 270 044,33 3 231 303,87 1 038 740,46 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 49 934,54 49 934,54
zmniejszenie -32 030,00 -32 030,00 -10 000,00 -22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna750

4500

6050
Wydatki inwestycy jne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

Nazwa§

600

614 980,00

700

Zakup usług remontowych

0,00
-32 030,00

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

Rozdzia
ł

Transport i łączność

4270

1 000 000,00

6 173 193,00

6 173 193,00
-678 768,5060016 Drogi publiczne gminne

4

0,00

0,00

0,00

0,00

3 100,00
15 100,00 0,00

207 000,00

205 600,00

-1 400,00

70005

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4 514 278,87

0,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-3 100,00 0,00 0,00

0,00614 980,00

3 100,00 0,000,00

-678 768,50

1 000 000,00

1 000 000,00 0,00
1 121 000,00

-3 100,00
0,00614 980,00

0,00

0,00

5 723 949,00 0,00

z tego:

5

0,000,00

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o

których

wypłaty z
ty tułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki
jednostek

budżetowych,

Plan

0,00500,00

0,00

0,00 0,00
6 494 424,50

0,00121 000,00

0,00

0,00

0,00
-500,00 0,00

0,00
1 200,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,000,00

-1 200,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
0,003 100,00

0,00

614 980,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

0,00

z tego:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016
z dnia 14 września roku

ZWIĘKSZENIE LUB ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
5 045 180,50

0,00
0,00

dotacje na
zadania
bieżące

obsługa
długu

0,00
0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycy jne

1817

w tym: zakup i
objęcie akcj i

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

-678 768,50
0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu tery torialnego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

1

Dział

z tego:

6 494 424,50

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększenie 13 613,00 11 613,00 10 000,00 1 613,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
po zmianach 4 445 927,33 4 249 627,33 3 231 303,87 1 018 323,46 0,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 69 934,54 69 934,54
przed zmianą 3 912 369,13 3 905 869,13 3 135 252,00 770 617,13 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00
zmniejszenie -12 030,00 -12 030,00 -10 000,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
po zmianach 3 912 339,13 3 903 839,13 3 135 252,00 768 587,13 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00
przed zmianą 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 470 618,00 2 470 618,00 2 470 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 460 618,00 2 460 618,00 2 460 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 135 854,13 135 854,13 0,00 135 854,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 824,13 135 824,13 0,00 135 824,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 10 986,00 199 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 613,00 1 613,00 0,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 191 613,00 191 613,00 10 986,00 180 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 613,00 1 613,00 0,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613,00 1 613,00 0,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 287 917,00 232 617,00 42 217,00 190 400,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 288 217,00 232 917,00 42 217,00 190 700,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
przed zmianą 275 417,00 221 117,00 41 717,00 179 400,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 275 717,00 221 417,00 41 717,00 179 700,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 468 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 641,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu tery torialnego

75075
Promocja jednostek samorządu
tery torialnego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycy jne jednostek
budżetowych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3020

75412

2910

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

468 641,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00
2 400,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
2 100,00 0,00

330 717,00 10 000,00
300,00 0,00 0,00

0,00

330 417,00 10 000,00 0,00

300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

343 217,00 10 000,00 0,00

92 000,00 0,00 0,00
342 917,00 10 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 613,00 0,00 0,00

112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 613,00 0,00 0,00

191 613,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
1 613,00 0,00 0,00

0,00
210 000,00 0,00 0,00

19 800,00

26 200,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00

6 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
47 000,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00
-2 000,00 0,00 0,00

0,00

135 824,13 0,00 0,00

-30,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
135 854,13

9 800,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

2 460 618,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00

8 500,00 0,00 0,00
2 470 618,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00

0,00

3 938 539,13 0,00 0,00
6 500,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00

3 918 569,13 0,00 0,00
-12 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4 515 861,87 0,00

33 613,00
0,00

4010

4360
Opłaty z ty tułu zakupu usług
telekomunikacy jnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 338 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 641,00 0,00 0,00
przed zmianą 468 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 641,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 338 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 641,00 0,00 0,00
przed zmianą 468 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 641,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 641,00 0,00 0,00
przed zmianą 163 850,00 163 850,00 0,00 163 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 880,00 163 880,00 0,00 163 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 030,00 35 030,00 0,00 35 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 192 354,49 9 881 751,49 6 492 784,00 3 388 967,49 1 900 264,00 410 339,00 0,00 0,00 0,00 4 459 164,00 4 459 164,00
zmniejszenie -243 513,00 -2 143,00 0,00 -2 143,00 -241 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 251 539,00 205 169,00 98 089,00 107 080,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 200 380,49 10 084 777,49 6 590 873,00 3 493 904,49 1 705 264,00 410 339,00 0,00 0,00 0,00 4 459 164,00 4 459 164,00
przed zmianą 4 714 834,96 4 116 935,96 3 438 094,00 678 841,96 368 895,00 229 004,00 0,00 0,00 0,00 4 444 164,00 4 444 164,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 646,11 77 276,11 72 276,11 5 000,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 838 481,07 4 194 212,07 3 510 370,11 683 841,96 415 265,00 229 004,00 0,00 0,00 0,00 4 444 164,00 4 444 164,00
przed zmianą 368 895,00 0,00 0,00 0,00 368 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 370,00 0,00 0,00 0,00 46 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 415 265,00 0,00 0,00 0,00 415 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 608 594,00 2 608 594,00 2 608 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 276,11 72 276,11 72 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 680 870,11 2 680 870,11 2 680 870,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 455,89 116 455,89 0,00 116 455,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 935,89 120 935,89 0,00 120 935,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 570 685,12 3 150 030,12 1 462 042,12 1 687 988,00 1 335 585,00 85 070,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
zmniejszenie -242 410,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 -241 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101 040,00 101 040,00 0,00 101 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 429 315,12 3 250 030,12 1 462 042,12 1 787 988,00 1 094 215,00 85 070,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
przed zmianą 1 335 585,00 0,00 0,00 0,00 1 335 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 370,00 0,00 0,00 0,00 -241 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 094 215,00 0,00 0,00 0,00 1 094 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

801

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu tery torialnego

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

75814 Różne rozliczenia finansowe

4430 Różne opłaty i składki

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych instrumentów
finansowych, związanych z obsługą
długu krajowego

Różne rozliczenia758

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredy tów i pożyczek jednostek samorządu
tery torialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00
101 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00
6 420,00 0,00 0,00

4 585 685,12
-242 410,00

0,00 0,00

5 900,00 0,00
0,00 0,00 0,00

520,00

0,00
120 935,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4 480,00 0,00 0,00

2 680 870,11 0,00 0,00
116 455,89 0,00 0,00

72 276,11 0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
2 608 594,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

46 370,00 0,00 0,00

0,00
123 646,11 0,00 0,00

9 282 645,07 0,00 0,00

0,00 0,00

368 895,00 0,00

415 265,00 0,00

16 659 544,49 0,00 0,00
9 158 998,96 0,00 0,00

-243 513,00 0,00 0,00
251 539,00 0,00 0,00

16 651 518,49 0,00

30,00 0,00 0,00
35 030,00 0,00 0,00

0,00

35 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00
43 880,00 0,00 0,00

163 880,00 0,00 0,00
43 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

163 850,00 0,00 0,00
0,00

30,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

338 641,00 0,00

338 641,00 0,00 0,00
468 641,00 0,00 0,00

0,00
468 641,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00

-130 000,00 0,00

0,00
338 641,00 0,00

0,00
1 335 585,00 0,00 0,00
-241 370,00 0,00 0,00

4 444 315,12 0,00

0,00 0,00 0,00
1 094 215,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210

Oświata i wychowanie

2540

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 480,00 21 480,00 0,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 245 198,00 1 245 198,00 0,00 1 245 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 345 198,00 1 345 198,00 0,00 1 345 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 172 874,94 2 076 609,94 1 591 943,88 484 666,06 0,00 96 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 103,00 -1 103,00 0,00 -1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 852,89 26 852,89 25 812,89 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 198 624,83 2 102 359,83 1 617 756,77 484 603,06 0,00 96 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 215 736,88 1 215 736,88 1 215 736,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 812,89 25 812,89 25 812,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 241 549,77 1 241 549,77 1 241 549,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 673,00 63 673,00 0,00 63 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 103,00 -1 103,00 0,00 -1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 570,00 62 570,00 0,00 62 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 972 605,00 972 589,75 737 004,71 235 585,04 0,00 5 000 015,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -53 786,85 -53 786,85 -51 286,85 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 245 559,85 57 006,74 47 806,74 9 200,00 0,00 1 188 553,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 164 378,00 975 809,64 733 524,60 242 285,04 0,00 6 188 568,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69,85 -69,85 -69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 286,85 31 286,85 31 286,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 217,00 49 217,00 49 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 041,36 15 041,36 15 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 739,58 26 739,58 26 739,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 780,94 41 780,94 41 780,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 590,12 2 590,12 2 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 547,27 4 547,27 4 547,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 137,39 7 137,39 7 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 368,52 368,52 368,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej

Wspieranie rodziny85206

4010

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu tery torialnego

852 Pomoc społeczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu tery torialnego

80110 Gimnazja

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

0,00
0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00

0,00

1 245 559,85 0,00 0,00
7 164 378,00 0,00 0,00

5 972 605,00 0,00 0,00
-53 786,85 0,00 0,00

0,00
1 040,00 0,00 0,00
5 840,00 0,00

0,00 0,00

0,00

62 570,00 0,00 0,00
4 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00
-1 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 673,00

25 812,89 0,00 0,00
1 241 549,77 0,00 0,00

1 215 736,88 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
-520,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

2 480,00 0,00 0,00
22 000,00 0,00 0,00

-520,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

21 480,00 0,00 0,00

0,00

1 245 198,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00
1 345 198,00 0,00

26 852,89 0,00 0,00
2 198 624,83

-1 103,00 0,00 0,00

1 040,00 0,00 0,00

2 172 874,94

0,00 0,00

5 840,00 0,00 0,00
0,00 0,00

4 800,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu tery torialnego od
innych jednostek samorządu
tery torialnego

3110 Świadczenia społeczne

4330

250 000,00

85202

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
20 000,00

20 000,00 0,00 0,00
270 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00
-69,85 0,00 0,00

31 286,85 0,00 0,00
49 217,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

15 041,36 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

26 739,58 0,00 0,00
41 780,94 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 590,12 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4 547,27 0,00 0,00
7 137,39 0,00 0,00

368,52 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszenie -69,85 -69,85 -69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 298,67 298,67 298,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 839 361,00 56 787,22 41 787,22 15 000,00 0,00 2 782 573,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 053 836,00 21 566,78 12 366,78 9 200,00 0,00 1 032 269,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 893 197,00 78 354,00 54 154,00 24 200,00 0,00 3 814 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 782 573,78 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 573,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 032 269,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 269,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 814 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 918,71 34 918,71 34 918,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 334,29 10 334,29 10 334,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 253,00 45 253,00 45 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 013,00 6 013,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 855,51 855,51 855,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,49 252,49 252,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 552 583,00 50 748,49 42 448,49 8 300,00 0,00 1 501 834,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 437,00 4 153,11 4 153,11 0,00 0,00 134 283,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 691 020,00 54 901,60 46 601,60 8 300,00 0,00 1 636 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 501 834,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 834,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 134 283,89 0,00 0,00 0,00 0,00 134 283,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 636 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 775,29 30 775,29 30 775,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 470,47 3 470,47 3 470,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 245,76 34 245,76 34 245,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 108,15 6 108,15 6 108,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 597,62 597,62 597,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 705,77 6 705,77 6 705,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 869,05 869,05 869,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4580 Pozostałe odsetki

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy -69,85 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

298,67 0,00 0,00

85211

2 839 361,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 053 836,00 0,00 0,00
3 893 197,00 0,00 0,00
2 782 573,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1 032 269,22 0,00 0,00
3 814 843,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

34 918,71 0,00

45 253,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

10 334,29 0,00 0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 013,00 0,00

7 793,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

1 780,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

855,51 0,00

1 108,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

252,49 0,00 0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

7 000,00 0,00

4360
Opłaty z ty tułu zakupu usług
telekomunikacy jnych

0,00
900,00 0,00 0,00
900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
980,00 0,00 0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

85212

0,00
800,00 0,00 0,00

1 780,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacy jnego oraz składki na
ubezpieczenia emery talne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
138 437,00 0,00 0,00

1 552 583,00 0,00

1 691 020,00 0,00 0,00
1 501 834,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
134 283,89 0,00 0,00

1 636 118,40 0,00 0,00
30 775,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3 470,47 0,00 0,00

34 245,76 0,00 0,00
6 108,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
597,62 0,00 0,00

6 705,77 0,00 0,00
869,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększenie 85,02 85,02 85,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 954,07 954,07 954,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 715,00 14,30 0,00 14,30 0,00 23 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 715,00 14,30 0,00 14,30 0,00 25 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 664 831,00 659 759,74 574 934,00 84 825,74 0,00 5 071,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 717,00 -33 717,00 -31 217,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 631 114,00 626 042,74 543 717,00 82 325,74 0,00 5 071,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 440 639,00 440 639,00 440 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 529,94 -26 529,94 -26 529,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 414 109,06 414 109,06 414 109,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 83 957,00 83 957,00 83 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 511,23 -4 511,23 -4 511,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 445,77 79 445,77 79 445,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 945,00 11 945,00 11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175,83 -175,83 -175,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 769,17 11 769,17 11 769,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 928,00 4 928,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 428,00 2 428,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 835,00 59 835,00 59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 835,00 39 835,00 39 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 422 573,29 4 409 573,29 1 242 744,00 3 166 829,29 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 318 647,91 318 647,91
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00
zwiększenie 348 262,33 348 262,33 0,00 348 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00
po zmianach 4 770 335,62 4 757 335,62 1 242 744,00 3 514 591,62 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 356 647,91 356 647,91
przed zmianą 2 160 999,00 2 148 999,00 847 679,00 1 301 320,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00
po zmianach 2 175 999,00 2 163 999,00 847 679,00 1 316 320,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85,02 0,00 0,00
954,07 0,00 0,00

23 715,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00
25 715,00 0,00 0,00
23 700,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00

25 700,70 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

664 831,00 0,00 0,00
-33 717,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00
631 114,00 0,00 0,00
440 639,00 0,00 0,00
-26 529,94 0,004010 0,00

0,00 0,00 0,00
414 109,06 0,00 0,00

83 957,00 0,00 0,00
-4 511,23 0,00 0,00

0,00 0,00

-175,83 0,00

0,00
79 445,77 0,00 0,00
11 945,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

11 769,17 0,00 0,00
4 928,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 428,00 0,00 0,00
59 835,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

39 835,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00
4 741 221,20 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00
401 262,33 0,00

-15 500,00 0,00

0,00
5 126 983,53 0,00 0,00
2 260 999,00 0,00 0,00

0,00
68 500,00 0,00 0,00

90001

2 313 999,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00
80 000,00 0,00 0,00

-500,00
0,00 0,00
0,00 0,00

79 500,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
15 000,00 0,00 0,00
65 000,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00
przed zmianą 1 096 500,00 1 096 500,00 9 500,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 386 500,00 1 386 500,00 9 500,00 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 350,00 63 350,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 062,33 3 062,33 0,00 3 062,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 412,33 66 412,33 0,00 66 412,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 350,00 47 350,00 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 462,33 462,33 0,00 462,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 812,33 47 812,33 0,00 47 812,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 290 000,29 290 000,29 0,00 290 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 647,91 154 647,91
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 310 000,29 310 000,29 0,00 310 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 647,91 154 647,91
przed zmianą 40 000,29 40 000,29 0,00 40 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000,29 60 000,29 0,00 60 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 735 074,00 734 074,00 383 345,00 350 729,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 754 774,00 753 774,00 383 345,00 370 429,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
przed zmianą 224 178,00 224 178,00 0,00 224 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 229 378,00 229 378,00 0,00 229 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 061,00 44 061,00 0,00 44 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 361,00 57 361,00 0,00 57 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
1 000,00 0,00 0,00
2 500,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

13 300,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

44 061,00 0,00

57 361,00 0,00

0,00
200,00 0,00 0,00
400,00 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

5 200,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

224 178,00 0,00

229 378,00 0,00

0,00 0,00
19 700,00 0,00 0,00

758 774,00 0,00 0,00

60 000,29 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

739 074,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
464 648,20 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

444 648,20 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00
2 600,00 0,00 0,00

13 100,00 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu tery torialnego

10 500,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

462,33 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

47 350,00 0,00

47 812,33 0,00

3 062,33 0,00 0,00
66 412,33 0,00 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

63 350,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 370 000,00 0,00

0,00 0,00
1 080 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

6060
Wydatki na zakupy inwestycy jne
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycy jne jednostek
budżetowych

1 700,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00
53 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00
-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85 000,00 0,00 0,00

0,00

1 156 500,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

290 000,00 0,00 0,00

0,00
290 000,00 0,00 0,00

1 446 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 797 530,33 34 900,33 980,00 33 920,33 762 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 851,00 140 851,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 817 530,33 34 900,33 980,00 33 920,33 782 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 851,00 140 851,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 852,27 176 852,27 42 112,00 134 740,27 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 400,00 330 400,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00
po zmianach 266 852,27 176 852,27 42 112,00 134 740,27 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 900,00 336 900,00
przed zmianą 184 660,27 94 660,27 4 250,00 90 410,27 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 400,00 330 400,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00
po zmianach 184 660,27 94 660,27 4 250,00 90 410,27 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 900,00 336 900,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 400,00 330 400,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 900,00 336 900,00
przed zmianą 31 512 758,48 22 360 507,23 12 023 089,25 10 337 417,98 2 962 294,00 5 721 316,25 0,00 0,00 468 641,00 11 918 126,45 11 918 126,45
zmniejszenie -462 929,85 -91 559,85 -61 286,85 -30 273,00 -241 370,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -693 768,50 -693 768,50
zwiększenie 2 882 404,18 1 625 481,07 155 895,74 1 469 585,33 66 370,00 1 190 553,11 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00
po zmianach 33 932 232,81 23 894 428,45 12 117 698,14 11 776 730,31 2 787 294,00 6 911 869,36 0,00 0,00 338 641,00 11 303 857,95 11 303 857,95

2 961 904,18 0,00 0,00
45 236 090,76 34 600,00 0,00

336 900,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

43 430 884,93 34 600,00 0,00
-1 156 698,35 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00
521 560,27 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycy jne jednostek
budżetowych

330 400,00

92695 Pozostała działalność

515 060,27 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6 500,00

6 500,00 0,00 0,00
603 752,27 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

597 252,27 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00

958 381,33 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

938 381,33 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Dokumentacja ciągu
technologicznego SUW
Tomaszkowo

30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

2 010 01010 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa kolektora
sanitarnego w Jarotach

36 000,00 36 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

3 010 01010 6050
Dokumentacja wodno-
kanalizacyjna zbiornika
Bartążek-Bartąg

15 000,00 15 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

4 010 01010 6050
Dokumentacja projektowa
instalacji OZE na
obiektach komunalnych

124 800,00 124 800,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

5 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej sieci
kanalizacji sanitarnej
Bartążek-Bartąg

26 000,00 26 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

6 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej w Bartągu 141 000,00 141 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2016

roku**

Planowane wydatki

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§**

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016

z dnia 14 września 2016r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2016
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i  pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7 010 01010 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa sieci
wodociągowej w
Tomaszkowie

12 000,00 12 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

8 010 01010 6059

Budowa sieci kanalizacyjnej
na osiedlu Jaroty w gminie
Stawiguda, w ramach
aglomeracji Olsztyn

           24 600,00 24 600,00 24 600,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

9 010 01010 6060 Zakup infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

10 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego dróg na
terenie gminy Stawiguda poprzez
remont drogi 162097N Pluski-
Rybaki na odcinku Pluski od
SUW - do skrzyżowania na
Orzechowo, budowę ulicy
Miętowej oraz przebudowę ulicy
Miłej w Bartągu

3 369 578,50 3 369 578,50
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

11 600 60016 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy
kanalizacji deszczowej i
oświetlenia - droga Doliny
Wierzby w Dorotowie

30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

12 600 60016 6050
Budowa chodnika w
Bartążku 180 000,00 180 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

13 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa umocnienia
skarp w Rusi

43 542,00 43 542,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



14 600 60016 6050
Budowa ul. Fiołkowej w
Bartągu          300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

15 600 60016 6050
Przebudowa dróg w
Gryźlinach            43 000,00 43 000,00 43 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

16 600 60016 6050

Dokumentacja dróg w
obszarze MOF wraz z
dokumentacją budowy dróg
ul. Myśliwska, Sarnia,
Żbika i części ul. Zajęczej

450 000,00 450 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

17 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa ul. Pogodnej
w Stawigudzie

15 000,00 15 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

18 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa przebudowy
drogi na Muchorowo

20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej
o nr. ewid. 206/1 obręb Ruś
gmina Stawiguda

490 000,00 400 000,00
A.   90 000,00
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

20 600 60016 6050

Zakup i montaż wiaty
przystankowej gimbusa
przy ul. Miętowej w
Bartągu

4 060,00 4 060,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



21 600 60016 6050 Budowa ul. Porcelanowej w
Jarotach - ET AP I          100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

22 700 70005 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
renowacji zabytkowej
Kaplicy w Stawigudzie

55 000,00 55 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

23 700 70005 6060 Zakup gruntów 175 780,00 175 780,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

24 750 75023 6050

Dokumentacja projektowa
instalacji OZE na
budynkach użyteczności
publicznej

6 200,00 6 200,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

25 750 75023 6050
Instalacja kompletnego
systemu monitoringu
wizyjnego

20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

26 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP w
Pluskach 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

27 754 75412 6069

Poprawa bezpieczeństwa
ekologicznego Warmii i
Mazur poprzez
doposażenie służb
ratowniczych w
specjalistyczny sprzęt

           10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



28 801 80101 6050
Zagospodarowanie placu
wokół szkoły w Stawigudzie 87 000,00 87 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

29 801 80101 6050

Modernizacja pomieszczeń
obiektu Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w
Stawigudzie

23 000,00 23 000,00
A.
B.
C.
...

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Stawigudzie

30 801 80101 6050
Modrenizacja pomieszczeń
poddasza Szkoły
Podstawowej w Rusi

30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
...

Szkoła
Podstawowa w
Rusi

31 801 80101 6050

Rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Rusi
poprzez budowę oddziału w
Bartągu

      4 200 564,00 4 200 564,00 1 213 257,00 987 307,00
A. 2 000 000,00
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

32 801 80101 6050

Budowa klatki
przeciwpożarowej w
budynku użyteczności
publicznej

100 000,00 100 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

33 801 80101 6060 Zakup szafy magazynowej
z wyposażeniem 3 600,00 3 600,00

A.
B.
C.
...

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Stawigudzie

34 801 80104 6050 Dokumentacja p.poż.
Przedszkola w Bartągu 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
...

Przedszkole w
Bartągu

35 801 80104 6060 Zakup zmywarki 11 000,00 11 000,00
A.
B.
C.
...

Przedszkole w
Bartągu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



36 900 90001 6050
Wymiana i konfiguracja
urządzeń - oczyszczalnia
ścieków

53 000,00 53 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

37 900 90001 6060 Zakup pomp 25 000,00 25 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

38 900 90001 6060 Zakup samochodu 60 000,00 60 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

39 900 90002 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
PSZOK w Stawigudzie

60 000,00 60 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

40 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w
Gągławkach 154 647,91 154 647,91

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

41 900 90095 6060 Zakup koryt przy placu
zabaw Miodówko 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

42 921 92109 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa rozbudowy
Gminnego Ośrodka Kultury
w Stawigudzie

           59 000,00 59 000,00 59 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

43 921 92109 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa świetlicy
wiejskiej w Miodówku,
Bartążku, Gągławkach,
Majdach

61 851,00 61 851,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



44 921 92109 6050

Modernizacja instalacji
grzewczej w Gminnym
Ośrodku Kultury w
Stawigudzie

20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

45 926 92695 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa ul.
Ogrodowej i ścieżki
rowerowej Stawiguda-Pluski

28 800,00 28 800,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

46 926 92695 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa bydowy
pomostów w Dorotowie

3 600,00 3 600,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

47 926 92695 6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej przy
ośrodku zdrowia w
Stawigudzie

150 000,00 150 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

48 926 92695 6050
Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej na
terenie gminy Stawiguda

85 000,00 85 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

49 926 92695 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa pomostu w
Gryżlinach - Zielonowie

8 000,00 8 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

50 926 92695 6050
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa pomostu w
Miodówku

8 000,00 8 000,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



51 926 92695 6050
Budowa piłkochwytów na
boisku w Bartągu 10 400,00 10 400,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

52 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu w
Gryźlinach 11 500,00 11 500,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

53 926 92695 6050
Altana WIKI z montażem,
podłogą i transportem
Jaroty

4 800,00 4 800,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

54 926 92695 6050 Budowa wiaty przy Placu
Zabaw wraz z siedziskami 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

55 926 92695 6050
Budowa wiaty grila, zakup
ławek i wykonawstwo w
Dorotowie

11 800,00 11 800,00
A.
B.
C.
...

Urząd Gminy w
Stawigudzie

4 737 164,00 11 260 123,41 8 182 816,41 987 307,00 2 090 000,00 - x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 8 945 648,49 2 760 414,10 6 185 234,39 34 600,00 34 600,00 - - 34 600,00 - - - - -

Program:

Priory tet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01010 7 540 845,49 2 329 692,10 5 211 153,39 24 600,00 24 600,00 - - 24 600,00 - - - - -

6059 24 600,00 24 600,00 - 24 600,00 24 600,00 - - 24 600,00 - - - - -

6057 1 380 975,37 - 1 380 975,37 - - - - - - - - - -
6059 592 777,22 592 777,22 - - - - - - - - - - -
6057 3 830 178,02 - 3 830 178,02 - - - - - - - - - -
6059 1 712 314,88 1 712 314,88 - - - - - - - - - - -

Program:
Priory tet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 754-75412 1 200 000,00 400 000,00 800 000,00 10 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

6069 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

6069 6 150,00 6 150,00 - - - - - - - - - - -
6067 800 000,00 - 800 000,00 - - - - - - - - - -
6069 383 850,00 383 850,00 - - - - - - - - - - -

Program:

Priory tet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75495 204 803,00 30 722,00 174 081,00 - - - - - - - - - -

6057 7 359,00 - 7 359,00 - - - - - - - - - -

6059 1 299,00 1 299,00 - - - - - - - - - - -

6057 161 140,00 - 161 140,00 - - - - - - - - - -

6059 28 438,00 28 438,00 - - - - - - - - - - -

6057 5 582,00 - 5 582,00 - - - - - - - - - -
6059 985,00 985,00 - - - - - - - - - - -

2017r.

2018r.

z tego:
2017r.

2018r.

Środki z budżetu UE

wydatki razem
(10+11+12)

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17

Środki z budżetu
krajowego

1.1

pożyczki i
kredyty

II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu

1.2

Regionalny Program Operacy jny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem  Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i Mazur
Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez doposażenie służb ratowniczych w specjalistyczny sprzęt

x

Program Operacy jny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016
z dnia 14 września 2016 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi

Wydatki w okresie
realizacji projektu
(całkowita wartośc

projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

2016 r.,              z tego:

Środki z budżetu krajowego

Lp

Budowa sieci kanalizacy jnej na osiedlu Jaroty w gminie Stawiguda, w ramach aglomeracj i Olsztyn

z tego:
2016 r

2018r.

z tego źródła finansowania:

Regionalny Program Operacy jny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

obligacje pozostałe

2

1,3

pozostałe

Wydatki majątkowe razem:

Środki z budżetu UE Wydatki razem
(9+13)

obligacje

2017r.

Projekt
K

at
eg

or
ia

 in
te

rw
en

cj
i

fu
nd

us
zy

 s
tru

kt
ur

al
ny

ch

2019r.

pozyczki na
prefinansowanie

z budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

5.4 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem  Poddziałanie 5.4.2 Bezpieczny MOF

Bezpieczny MOF

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach

z tego:
2016 r

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 - - - - - - - - - - - - -

8 945 648,49 2 760 414,10 6 185 234,39 34 600,00 34 600,00 - - 34 600,00 - - - - -Ogółem (1+2) x

Wydatki bieżące razem: x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 97 446,27 97 446,27 97 446,27 760,00 149,27 - - -

01095 97 446,27 97 446,27 97 446,27 760,00 149,27 - - -

2010 97 446,27

4110 130,65 130,65 130,65

4120 18,62 18,62 18,62

4170 760,00 760,00 760,00

4210 118,19 118,19

4300 883,25 883,25

4430 95 535,56 95 535,56

750 76 885,00 76 885,00 76 885,00 64 989,00 11 896,00 - - 160,00

75011 76 885,00 76 885,00 76 885,00 64 989,00 11 896,00 - - 160,00

2010 76 885,00

0690 160,00

4010 64 989,00 64 989,00 64 989,00

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016
z dnia 14 września 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Plan dochodów
budżetu państwaWydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4110 11 171,00 11 171,00 11 171,00

4120 725,00 725,00 725,00

751 7 312,00 7 312,00 7 312,00 6 712,00 196,40 - - -

75101 7 312,00 7 312,00 7 312,00 6 712,00 196,40 - - -

2010 7 312,00 -

4110 171,90 171,90 171,90

4120 24,50 24,50 24,50

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 5 712,00 5 712,00 5 712,00

4300 403,60 403,60

801 58 307,99 58 307,99 58 307,99 - - - - -

80101 44 026,96 44 026,96 44 026,96 - - - - -

2010 44 026,96 -

4210 435,89 435,89

4300 43 591,07 43 591,07

80110 13 574,56 13 574,56 13 574,56 - - - - -

2010 13 574,56 -

4210 134,39 134,39

4240 13 440,17 13 440,17

80150 706,47 706,47 706,47 - - - - -

2010 706,47 -

4210 6,99 6,99

4240 699,48 699,48

852 5 619 088,00 5 619 088,00 5 619 088,00 84 194,76 16 560,84 5 453 233,36 - 26 582,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85211 3 892 697,00 3 892 697,00 3 892 697,00 45 253,00 8 901,00 3 814 843,00 - -

2060 3 892 697,00 -

3110 3 814 843,00 3 814 843,00 3 814 843,00

4010 45 253,00 45 253,00 45 253,00

4110 7 793,00 7 793,00 7 793,00

4120 1 108,00 1 108,00 1 108,00

4210 20 000,00 20 000,00

4300 1 020,00 1 020,00

4360 900,00 900,00

4700 1 780,00 1 780,00

85212 1 686 720,00 1 686 720,00 1 686 720,00 38 941,76 7 659,84 1 636 118,40 - 26 507,00

2010 1 686 720,00 -

0690 26 507,00

3110 1 636 118,40 1 636 118,40 1 636 118,40

4010 34 245,76 34 245,76 34 245,76

4040 4 696,00 4 696,00 4 696,00

4110 6 705,77 6 705,77 6 705,77

4120 954,07 954,07 954,07

4210 4 000,00 4 000,00

85213 36 941,00 36 941,00 36 941,00 - - - - -

2010 36 941,00 -

4130 36 941,00 36 941,00

85215 715,00 715,00 715,00 - - 700,70 - -

2010 715,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3110 700,70 700,70 700,70

4210 14,30 14,30

85219 1 595,00 1 595,00 1 595,00 - - 1 571,26 - -

2010 1 595,00 -

3110 1 571,26 1 571,26 1 571,26

4210 23,74 23,74

85295 420,00 420,00 420,00 - - - - 75,00

0690 75,00

2010 420,00

4210 420,00 420,00 -

5 859 039,26 5 859 039,26 5 859 039,26 156 655,76 28 802,51 5 453 233,36 0,00 26 742,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

wynagrodzenia pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 - 43 734,54 - - - - 43 734,54

75095 - 43 734,54 - - - - 43 734,54

6300 - 43 734,54 - - - - 43 734,54

921 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - - 3 000,00 -

92116 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - - 3 000,00 -

2320 3 000,00 - - - - - -

2480 - 3 000,00 3 000,00 - - 3 000,00 -

3 000,00 46 734,54 3 000,00 - - 3 000,00 43 734,54

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Nr  XVIII/200/2016
z dnia 14 września 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 5
1. Planowane dochody 41 092 589,63

2. Planowane wydatki 45 236 090,76

Nadwyżka (1-2) -

Deficyt (1-2) 4 143 501,13-

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 143 501,13

6 156 760,13

1. Kredyty § 952 3 000 566,00

2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 156 194,13

7. Obligacje skarbowe § 911 -

8. Inne papiery wartościowe §  931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

2 013 259,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 013 259,00

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016

Klasyfikacja
§ Plan 2016r.

z dnia 14 wrzesśnia 2016 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

L.p. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 3678_______________________________________________________________________________________________________________



L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Załącznik nr 8

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 r.

w złotych

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota

z dnia 14 września 2016 r.
do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/200/2016

Sołectwa

Sołectwo Bartąg 38 945,10

Sołectwo Bartążek 20 290,40

Sołectwo Dorotowo 25 586,93

Sołectwo Gągławki 17 797,91

Sołectwo Gryźliny-Zielonowo 30 143,51

Sołectwo Jaroty 38 945,10

Sołectwo Majdy-Kręsk 14 137,07

Sołectwo Miodówko-Zezuj 14 059,18

Sołectwo Pluski-Rybaki 22 510,27

Sołectwo Wymój 16 084,33

Ogółem 336 290,95

Sołectwo Ruś, Binduga, Zazdrość 25 859,55

Sołectwo Stawiguda 38 945,10

Sołectwo Tomaszkowo 32 986,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 3678_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 519 099,00

2 921 92116 2480 Biblioteki 243 531,00

1 010 01010 2630 Dotacja na odwierty studni 30 000,00

2 010 01010 2630 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 21 000,00

3 801 80101 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w
Częstochowie - Publiczna Szkoła Podstawowa w
Gryźlinach

415 265,00

4 801 80103 2590
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w
Częstochowie - Publiczna Szkoła Podstawowa w
Gryźlinach

195 784,00

Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 954 215,00

Niepubliczne Przedszkole Dom Rozwoju Malucha
"Promyczek" 140 000,00

Załącznik nr 9
do Uchwały Rady Gminy nr XVIII/200/2016
z dnia 14 września 2016r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora
finansów publicznych w 2016 r.

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

5 801

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80104 2540

Lp. Dział Rozdział §*

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Żłobek "Stokrotka" Justyna Kołak 54 000,00

Żłobek Niepubliczny "Bajka" 21 600,00

Dom Rozwoju Malucha "Promyczek" 82 800,00

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym
dla dzieci i młodzieży z Gminy Stawiguda

5 000,00

Popularyzacja walorów turystycznych i krajobrazowych
Gminy Stawiguda wśród mieszkańców i turystów

5 000,00

Organizacja wydarzeń, akcji, imprez o charakterze
kulturalnym na rzecz mieszkańców Gminy Stawiguda

5 000,00

Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 5 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przez
klub sportowy wraz z utrzymaniem boiska sportowego w
Gryźlinach

4 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przez
klub sportowy wraz z utrzymaniem boiska sportowego w
Bartążku

8 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przez
klub sportowy wraz z utrzymaniem boiska sportowego w
Gągławkach

35 000,00

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przez
klub sportowy wraz z utrzymaniem stadionu sportowego
w Stawigudzie

43 000,00

51 000,00 2 626 294,00 110 000,00

7 921 92195 2360

853 85305 25806

Ogółem

8 926 92695 2360

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 3678_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-09-20T10:35:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




